

FASHION COMPANY ApS

Heldbjergvej 17
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/10/2018

Karsten Ørneborg Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FASHION COMPANY ApS
Heldbjergvej 17
6200 Aabenraa

Telefonnummer: 20338566

CVR-nr: 35852948

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Undertegnede har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2017/18 for Fashion Company ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig. Årsrapporten giver efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat.

Jeg indstiller årsrapporten til generalforsamlingens godkendelse.

Aabenraa, den 15/10/2018

Direktion

Karsten Ørneborg Thomsen

Bestyrelse

Yongqing Quan

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er salg og markedsføring af smykker og smykkedele samt import og eksport af samme og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets udvikling i regnskabsåret er ikke tilfredsstillende. Selskabets aktivitetsniveau er faldet væsentligt, bl.a. som følge af messer der er bortfaldet.

Selskabet forventer en bedre udvikling i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets slutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Resultatopgørelse

Indtægtskriterium

Indtægter resultatføres i takt med, at levering finder sted.

Selskabsskat og udskudt skat

Skat af årets resultat, som består dels af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat. Herudover indregnes eventuelle reguleringer til tidligere års skatter.

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som kortfristet gæld.

Udskudte skatteforpligtelser/skatteaktiver indregnes i balancen som en hensættelse eller som et tilgodehavende.

Den udskudte skatteforpligtelse er indregnet som skatten af alle midlertidige forskelle mellem skatemæssige og regnskabsmæssige afskrivninger samt af skatemæssige underskud.

Den udskudte skatteforpligtelse er beregnet med 22%.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender værdisættes til pålydende værdi med fradrag af hensættelser til imødegåelse af tab, som opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Udbytte

Foreslået udbytte er anført som en særskilt post under egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|-----------------------------------------------|------|-----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 292.616 | 535.136 |
| Personaleomkostninger | 1 | -497.686 | -521.290 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -205.070 | 13.846 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 2 | -2.462 | -1.539 |
| Ordinært resultat før skat | | -207.532 | 12.307 |
| Skat af årets resultat | 3 | 0 | -3.241 |
| Årets resultat | | -207.532 | 9.066 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -207.532 | 9.066 |
| I alt | | -207.532 | 9.066 |

Balance 30. juni 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 0 | 413.300 |
| Varebeholdninger i alt | | 0 | 413.300 |
| Udskudte skatteaktiver | | 24.319 | 24.319 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 22.738 | 42.707 |
| Tilgodehavender i alt | | 47.057 | 67.026 |
| Likvide beholdninger | | 43.437 | 38.764 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 90.494 | 519.090 |
| Aktiver i alt | | 90.494 | 519.090 |

Balance 30. juni 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -296.178 | -88.646 |
| Egenkapital i alt | | -246.178 | -38.646 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 3.000 | 3.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 150.967 | 69.095 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 182.705 | 485.641 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 336.672 | 557.736 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 336.672 | 557.736 |
| Passiver i alt | | 90.494 | 519.090 |

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|------------------------------------------------|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 50.000 | -88.646 | -38.646 |
| Årets resultat | | -207.532 | -207.532 |
| Egenkapital, ultimo | 50.000 | -296.178 | -246.178 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager | 376546 | 404329 |
| Skattefri kørselsgodtgørelse | 114618 | 109021 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6522 | 7940 |
| | <u>497686</u> | <u>521290</u> |

2. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---------------|----------------|----------------|
| Pengeinstitut | 2462 | 1539 |
| | <u>2462</u> | <u>1539</u> |

3. Skat af årets resultat

| | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | -3241 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>0</u> | <u>-3241</u> |

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets kapital er tabt men selskabet oplyser, at den forventes genetableret via positiv drift i de kommende år.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på leverede varer.